
新中期経営計画『SiLK VISION 2024』の公表について 

当社は、7 月 28 日(水)15:00 に、新中期経営計画『SiLK VISION
2024』のご説明動画を公開させて頂きますので、お知らせいたします。

記

【新中期経営計画『SiLK VISION 2024』のご説明動画】
当社グループ及び新中期経営計画へのご理解をより深めて頂けますよう、是非、ご説明動画をご
覧いただけますようお願いいたします。
また、今後の当社グループの事業活動に活かしてまいりたく、ご視聴のうえ、ご感想等を頂ける
ようにいたしておりますので、忌憚のないご意見を頂戴できますようお願いいたします。

そして、７月 29
日(木)開催予定の株主総会終了後において皆様からのご質問等にご対応させて頂きたいと存じま
す。

URL：https://freebit.com/ir/movie/movie_20210728.html

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/31667
https://freebit.com/ir/movie/movie_20210728.html
https://www.prerele.com

